



Datum

2023-01-12

Vår referens

Victor Nordin

Utredningssekreterare

victor.nordin@malmo.se

Tjänsteskrivelse**Attestinstruktion för gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden
GYVF-2023-133****Sammanfattning**

Målsättningen med regler för kontroll av verifikationer är att undvika oavsiktliga eller avsiktliga fel och därigenom säkerställa att transaktioner bokförs så att det är möjligt att kontrollera fullständigheten i bokföringsposterna samt att överblicka verksamhetens förlopp, ställning och resultat. Varje nämnd utser besluts- och behörighetsattestanter samt ersättare för dessa.

Uppgifterna sammanställs i en attestförteckning. Nämnden ansvarar för att denna attestförteckning hålls aktuell och förvaras på ett överskådligt sätt.

Den 8 februari 2023 behandlar kommunstyrelsen ett ärende om uppdatering av tillämpningsanvisningarna avseende attest av presidiets utgifter. Uppdateringen avser att beslutattest av nämndens löpande utgifter för till exempel administration, lokaler, samt enklare förtäring vid nämndsmöten ska kunna beslutattesteras inom nämndens förvaltningsuppdrag av tjänsteperson. I ärendet revideras även ersättning till förtroendevald som utbetalas i enlighet med arvodesregler för förtroendevalda i Malmö stad.

I samband med uppdateringen har även en reviderad attestinstruktion och attestförteckning tagits fram.

Beslutet föreslås börja gälla den 1 mars 2023.

Förslag till beslut

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar att revidera attestinstruktion och nämndspecifika tillämpningsanvisningar för gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen i enlighet med gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningens förslag.
2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar att reviderad attestinstruktion börjar gälla 2023-03-01.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse GVN 2023-01-27 Attestinstruktion för gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden
- Attestförteckning
- Förslag till reviderad attestinstruktion

- Kommunstyrelsens tillämpningsanvisningar för attestreglemente för Malmö stad

Beslutsplanering

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2023-01-17

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2023-01-27

Ärendet

Kommunens nämnder ansvarar för att attestreglementet och kommunstyrelsens anvisningar följs. Varje nämnd kan därutöver utfärda ytterligare tillämpningshänvisningar för sitt verksamhetsområde.

Den 8 februari 2023 kommer kommunstyrelsen behandla ett ärende om uppdatering av tillämpningsanvisningarna avseende attest av presidiet utgifter. Uppdateringen avser att beslutattest av nämndens löpande utgifter för till exempel administration, lokaler, samt enklare förtäring vid nämndsmöten ska kunna beslutattesteras inom nämndens förvaltningsuppdrag av tjänsteperson.

I ärendet revideras även ersättning till förtroendevald som utbetalas i enlighet med arvodesregler för förtroendevalda i Malmö stad. I dessa fall tillåts undantag från principen att underordnad inte får beslutsattestera överordnad.

Vid övriga händelser som avser ledamot i nämndens presidium utförs beslutsattest enligt följande ordning:

Befattningar	Attestant
Ordförande	Vice ordförande
Vice ordförande	Förvaltningsdirektör
Övriga ledamöter	Förvaltningsdirektör
Förvaltningsdirektör	Ordförande

I samband med uppdateringen har även en reviderad attestinstruktion och attestförteckning tagits fram.

Beslutet föreslås börja gälla den 1 mars 2023.

Ansvariga

Anneli Schwartz Förvaltningschef